PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO DO PINHAL
- ESTADO DO PARANÁ -

MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO DO PINHAL
CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2016

EDITAL 012/2016

Divulga o resultado dos recursos interpostos
quanto ao gabarito preliminar, gabarito
definitivo, notas preliminares e candidatos
ausentes na prova objetivado Concurso
Público do Município de Ribeirão do Pinhal,
Estado do Paraná, aberto pelo Edital nº
001/2016.

APresidente da Comissão Especial de Concurso Público do Município de Ribeirão do Pinhal, Estado do

Paraná, no uso de suas atribuições legais, RESOLVETORNAR PÚBLICO:

1. O resultado dos recursos interpostos quanto ao gabarito preliminar das provas objetivas, conforme Anexo I do

presente Edital.

2. O gabarito definitivo das provas objetivas, após o período de recursos, conforme Anexo II do presente Edital.

3. As notas preliminares da prova objetiva, aplicadas em 24/07/2016, conforme Anexo III do presente Edital.

4. Os candidatos ausentes nas provas objetivas, conforme Anexo IV do presente Edital.

5. Abre-se prazo de recurso quanto às notas preliminares da prova objetiva nos dias 10, 11 e 12/08/2016.

Ribeirão do Pinhal, 09 de agosto de 2016.

ZENI DE CAMPOS

PRESIDENTE DA COMISSÃO DE FISCALIZAÇÃO